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מספר פל"א 431345/2016
מדינת ישראל

נ ג ד
נירית גביש

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[08.01.2018]

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מטעם המאשימה - עו"ד דגן

מטעם הנאשמת - עו"ד עינת גליקמן
הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.
גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה עיקרית של נהיגה רשלנית.
ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשמת עונש פסילה שלא יפחת מ - 3 חודשים, פסילה מותנית וקנס כספי.

מנגד, מבקשת ב"כ הנאשמת להקל בעונשה של הנאשמת, ולהסתפק בפסילה בפועל בת 45 ימים בלבד.
מתחם הענישה בעבירות בהן הורשעה הנאשמת נע בין פסילה בפועל בת 3 חודשים עד פסילה בפועל בת שנה. יחד

עם זאת רשאי ביהמ"ש לסטות מפסילת המינימום הקבועה בחוק ומרף הענישה התחתון, מקום שישנן נסיבות מיוחדות
המצדיקות זאת.

בבואי לגזור את דינה של הנאשמת, התחשבתי בהודאתה המיידית ונסיבותיה האישיות.
שקלתי גם את וותק נהיגתה הממושך, כ - 24 שנים, ולא נעלמה מעיניי גם הרשעתה הקודמת היחידה בגין עבירה זהה

של נהיגה רשלנית וגרימת תאונת דרכים. יחד עם זאת, נתתי דעתי גם לכך שבמסגרת גזר הדין בתיק הקודם קיבלה
הנאשמת 14 ימי פסילה בלבד, נתון המלמד כי אין המדובר בעבירה של נהיגה רשלנית הגורמת לתאונת דרכים מהרף

הגבוה.
לפיכך, אני סבורה כי ניתן לסטות במידת מה מפסילת המינימום הקבועה בחוק, ולהטיל על הנאשמת את העונשים

הבאים:
- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 60 ימים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 4/3/18.
בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין

בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.
- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה, ופסילה מותנית של חודשיים לשנתיים, והתנאי הוא
שהנאשמת לא תעבור אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח

חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.
- אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 4/3/18 ובכל 4 בחודש שאחריו.
ב"כ הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.
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